SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

BẮC NINH SỐ 1

Số:     /CV-TTDVVL

V/v Mời báo giá dịch vụ về

thẩm định giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày    tháng 10 năm 2025

  Kính gửi: Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp có đủ tư cách pháp

                                 nhân và có khả năng cung cấp dịch vụ về thẩm định giá.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Bắc Ninh số 1 kính mời đơn vị tham gia thẩm

định giá tài sản dựa trên các thông tin chi tiết như sau:

1. Bên đề nghị thẩm định giá

Tên đơn vị: Trung tâm Dịch vụ việc làm Bắc Ninh số 1

Địa chỉ: Lô số 5, đường Trần Quang Khải, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh

Mã số thuế: 2400112216

Tài khoản: 3713.0.1094129 tại kho bạc Nhà nước Khu vực VI - Phòng Kế

toán nhà nước.

Đại diện: Ông Nguyễn Xuân Sơn                      Chức vụ: Giám đốc

2.Tài sản thẩm định giá

STT Nội dung thẩm định Đơn vị tính Số lượng

1

Scan hồ sơ bảo hiểm thất nghiệp

(trung bình 25 trang/01 hồ sơ: 13.652 hồ sơ

x 25 trang/ hồ sơ = 341.300 trang) Trang A4 341.300

- Nội dung thẩm định giá: Thực hiện Scan hồ sơ bảo hiểm thất nghiệp.

- Mục đích thẩm định giá: Xác định giá trị thị trường của tài sản thẩm định giá

làm cơ sở tham khảo phục vụ công tác Scan hồ sơ BHTN theo quy định hiện hành.

- Thời điểm thẩm định giá: Tháng 10/2025

3. Thông tin và các thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp trong giờ hành chính hoặc qua đường bưu điện:

Người nhận: Ms Hường, điện thoại liên hệ: 0986626684

2

Địa chỉ: Trung tâm Dịch vụ việc làm Bắc Ninh số 1, lô số 5, đường Trần

Quang Khải, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

Hoặc qua địa chỉ email: ttdvvlbacgiang.snv@bacninh.gov.vn

Thời gian tiếp nhận báo giá: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày đăng tải thông

tin trên các kênh thông tin.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Bắc Ninh số 1 kính mời quý cơ quan, tổ chức,

doanh nghiệp tham gia chào giá dịch vụ cung cấp nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KT, BHTN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

mailto:ttdvvlbacgiang.snv@bacninh.gov.vn

		2025-10-08T16:39:22+0700

		2025-10-08T16:45:22+0700

		2025-10-08T16:45:53+0700

		2025-10-08T16:48:47+0700